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Sanitationen und Mieten
Preisliste



SERVICE & SANITATION

MIETE FESTAUSSTATTUNG

Artikelnr. Bezeichnung
Listenpreis
Euro netto

705 Sanitation Bier bis 4 Hähne 59,00
1085 Sanitation Bier ab 5 Hähne 99,00
1040 Sanitation Bier und Premix 99,00
1041 Sanitation Bier und Postmix 136,00
1042 Sanitation Premix bis 4 Hähne 59,00
1043 Sanitation Premix ab 5 Hähne 105,00
1044 Sanitation Bier, Premix und Fremdprodukte 249,00
1045 Sanitation Bier, Postmix und Fremdprodukte 249,00
1046 Sanitation Postmix 105,00
1086 Sanitation Fremdprodukte/Wein 59,00
1087 Sanitation Fremdprodukte 136,00
639 Filterpatrone/Wasserfilter 59,00
636 Wasserfilter groß 102,00

1867 Zapfkopfreiniger Finktec Antisept A 19,00
2166 Einwegleitung FlexiDraft 8,00

Artikelnr. Bezeichnung
Listenpreis
Euro netto

5000 Garnituren/Stk. abgeholt 3,00
5000 Garnituren/Stk. zugestellt 6,00
5030 Schanktisch 25,00
5004 Stehtisch 25,00
5800 Kühlschrank 30,00
5930 div. Durchlaufkühler Leih- und Reinigungsgebühr 30,00
5600 Minibierbar 1-leitig 60,00

Artikelnr. Bezeichnung
Listenpreis
Euro netto

5716 Kleiner Verkaufspavillon 3-leitig 250,00
5720 Kleiner Verkaufspavillon mit Kühlregal 380,00
5730 Großer Verkaufspavillon mit Kühlregal, 4-leitig 580,00
5731 Großer Verkaufspavillon mit Kühlregal, 4-leitig 580,00
5620 Partyschank HT 120,00
5630 Partyschank NT 120,00
5995 Zustellgebühr km 1,50

Artikelnr. Bezeichnung
Listenpreis
Euro netto

1090 Anfahrtspauschale 99,00
1047 Störungspauschale Fremdursache 200,00
1091 Arbeitszeit je Stunde 144,00
1092 Fahrzeit (Einheit 15 min.) 36,00
1093 Kilometersatz 1,50

Bei Störungen an Fremdleitungen jeglicher Art, wie Schaumbil-
dung, CO2-Verlust oder Sonstiges sowie bei Produkten, die nicht 
die Privatbrauerei Zwettl liefert und nicht im Sortiment führt, gilt 
folgende Regelung:

Festausstattung nur in Verbindung mit Warenbestellung möglich!

Karl Schwarz Zwettler 

Getränkevertrieb GmbH

A-3910 Zwettl

Syrnauer Straße 22-25

Tel.: 02822 / 500-50 / Fax: DW 40

bestellung@zwettler.at

Artikel- sowie Preisangaben vorbehaltlich Druck- 

fehler bzw. möglicher Änderungen.

Fässer, Mehrwegflaschen sowie Mehrwegkisten sind 

ausschließlich zweckgemäß zu verwenden und bleiben 

im Eigentum der Karl Schwarz Zwettler Getränke- 

vertrieb GmbH. Alle angeführten Preise in Euro, inkl. 

ARA-Beiträge, exkl. USt.! 

Stand: gültig ab 1. Jänner 2026
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